assensv feodiiiu hohenperg cum nemoribus ot omiiibus attinenciis,

tceizenberg cum silua et Omnibus attinenciis cultis et iiiciiltis et

Curiam nrf der holienrevt contulimus iure hereditario possideudas

(sie) ita tumen, quod annis singulia xxx*. denarios vieoensis Monete

in Natiuitate beate virginis de predieta eorta hohenperg soluere non

permittant (sie), ai TOro ntora» que null! pareit, predietam viricum et

«Sorem snam pretaxatam et heredea iUorum daorum anbtnuierit»
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feodt pretexata suorum berednin sioe illa genitorum et illorum

absque ip.so genito (sie) iure plenario possidebunt. post mortem yero

prefati viriei et uxoris sueJuditte Curia avf der lidhcnrevt pro remedio

suanim animarum sine contradictione qualibet nostie ecclesie adhe-

rebit. Et ne tractatum nostrum per nos fauorabiliter eoneessum ali-

qais andeat obfuscarc , presentes rio.^tri sigiili ac conuentus sibi tra-

dimus in euideiis iHstimoniiim et cautelam presentibus, qiii aderant,

aubnotiitis: Domino Herraiido priore et IL plebano et Ottoiie,

GriffonCy Phylippo aacerdotibm^ Laicis vero domino Gvndakero de

storchnwerch, domino DUmaro de Loky Hilprando de atenhaim,

Chuwado de sancto Georio et kelmhardus frater

de sancto Georio et ßlü mm wemhardus et kelmhardus, Hudpertut

de Ckmmng ei dümarue fraier «uifi, Ortalfde obemhaim, wernker

Aetam aono domini 1I«.CC».LXXXX«IIJ*.

Aus einan Codex im StifUarebire tu Lambach.

CCXVH.

1293. — Christian Abbt zu Lambach verleihet an LeutoU den Sohn Mein-

hart*s em L^en öi Zeidlent,

Notum sit ehristi fidelibas ToiuersM, quod nos Chrittamu dei

gratia abbas letOMiue Conuenttts Lambaeemi$ ecclesie Levtotdo fite

Meinhwrdi coMentT ODaoimi et asienao pbeednni io Ceidhm medgen

dictum eentuKmua tob hac forma ita tarnen, quod singulis annia et

Margarete et eorum heredibus pro seruicio v. soiidos, Ix. pro

ateura, pro aduocatia xv., sex pullos, cat nulam feni, vj. carradas lig-

Rorum et qiiando prenominata seruieia non seruierint hora statuta

temeraria (sie) iiegligente«, ab omni iure cadunt, si quo gaudent in

feodo prenotato. Kt ne aliquis tractatum nostrum quis contradicat,

presentes sibi iiostri .«^igilli ac conuentus donauimus eonsignatas,

Testibus subnotatis: Ileinrico de vieht seniore, Heinrico fillo sifo

Juniore, Meinriem caitpo, Hagno, Otaker tevrwanger, pUgrimo

nottro srofastico , üeimhardo de wang. Actum aono dooiiiii

M«.CCo.LXXXX«.llJ«.

Au« eiaen Codex im Stiflaareliiva in Lambach.
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CCXVilL